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IMIE

KRYSTIAN
PAWEL
JAROStAW
RAFAL

JAN
DARIUSZ
EMILIA
DOROTA
PIOTR
SEBASTIAN
LUKASZ
MAGDALENA
WALDEMAR
MAREK
IZABELA
DARIUSZ
ADRIAN
AGNIESZKA
KAROL
IWONA
RENATA
NATALIA
GOSIA
MARIUSZ
WIESLAW
JANINA
KAROLINA
MAGDALENA
AGNIESZKA
PIOTR
MONIKA
MONIKA
AGNIESZKA
DANUTA
IZABELA
BOZENA
HANNA
EDYTA

JAN

MAREK
KATARZYNA

NAZWISKO

KALINOWSKI
KURYLO
CZOPEK
RYBNIK
BARTOSZEWICZ
KISZLUK
KOZMIAR
SIEMIENIUK
SZULGA
CHUDOWOLSKI
WRONA
LEWICKA
NEJFELD
OSTROWSKI
BONTE

KULIK
SWIERZBIN
BEDNARSKA
KOLENKIEWICZ
GUTOWSKA
MIASKO
WYSOCKA
KRYSZAJTYS
KOZLOWSKI
TRUCHAN
ZUBOWICZ
BARSZCZEWSKA
ZALEWSKA
DABROWSKA
LASKOWSKI
STANKIEWICZ
RANT
MILANOWSKA
DZIENISZEWSKA
ALBINSKA
KISIELEWICZ
NEJFELD
JUCHNOWICZ
BARTOSZEWICZ
DLUBALA
DZIENISZEWSKA

14
11
28
22

23

33
18
30
13
38

29
25
31
24
16
10
35
27
37
26
20
19

12

34
32
17
15
36
21

Data: 13.08.2023
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MIASTO

BIALYSTOK

AUGUSTOW

ELK

NOWE ALEKSANDROWO
BIALYSTOK
SUCHOWOLA

OLSZTYN

BIALYSTOK

AUGUSTOW
AUGUSTOW

ELK

DABROWA BIALOSTOCKA
ZABKI

AUGUSTOW

BIALYSTOK

BIALYSTOK

GOLDAP

IWINY

AUGUSTOW
WARSZAWA
EtK
PROSTKI
EtK
SUWALKI
SEJNY
AUGUSTOW
AUGUSTOW
BIALYSTOK
OLSZTYN
EtK
FILIPOW
AUGUSTOW
AUGUSTOW
BIALA PISKA
NADMA
ZABKI
BIALYSTOK
BIALYSTOK
SZKLARY GORNE
AUGUSTOW
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ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU FENIKS-TIMING

email: pomiar@feniks-timing.pl

tel.: 693 601 507

WYGRAJ Z OTYLOSCIA
Wyniki OPEN
Miejsce: AUGUSTOW

KLUB
AGR PODLASIE

ASICS FRONTRUNNER
KALINOWSKI JUJRUNNERS TEAM
KLUB BIEGACZY JYSK

OSPWL BEMOWO PISKIE

BIEGAJACE ZABKI

15 GOLDAPSKI PULK PRZECIWLOTNICZY

TEAM ZABIEGANEDNI / 12TRI.PL

WILKI PUSZCZY ROMINCKIEJ
AKS SPARTA AUGUSTOW

BIEGAM BO LUBIE BIALYSTOK
BYLEBY DOBIEC

15 GOLDAPSKI PULK PRZECIWLOTNICZY

BIEGAJACE ZABKI
BIEGAJACE SLIMAKI

SEKCJA BIEGOWA MLKS SOKOL LUBIN

Stronalz2

Dystans: ok. 5 km

POMIAR 1

00:06:52
00:07:02
00:07:02
00:07:10
00:07:19
00:07:18
00:07:39
00:07:38
00:07:58
00:08:11
00:08:27
00:08:10
00:09:12
00:09:59
00:10:15
00:08:19
00:10:13
00:10:28
00:10:15
00:10:34
00:10:38
00:10:34
00:11:06
00:10:57
00:11:51
00:11:51
00:10:46
00:11:35
00:10:49
00:12:38
00:11:33
00:11:53
00:12:19
00:12:33
00:11:39
00:13:51
00:17:02
00:18:16

POMIAR 2 CZAS
00:13:45 00:20:43
00:14:04 00:21:01
00:14:05 00:21:24
00:14:25 00:21:51
00:14:41 00:22:23
00:15:04 00:23:00
00:15:34 00:23:13
00:15:33 00:23:15
00:16:47 00:25:54
00:17:14 00:26:27
00:17:32 00:26:35
00:17:13 00:26:53
00:18:56 00:28:42
00:19:32 00:29:05
00:21:20 00:32:13
00:20:56 00:32:16
00:21:54 00:32:35
00:21:52 00:33:15
00:21:38 00:33:28
00:21:42 00:33:31
00:22:20 00:34:36
00:23:12 00:36:26
00:23:06 00:36:27
00:23:19 00:36:28
00:24:22 00:36:59
00:24:22 00:36:59
00:24:03 00:37:46
00:24:39 00:37:47
00:24:22 00:38:22
00:25:38 00:38:44
00:25:15 00:39:21
00:25:39 00:39:51
00:26:07 00:39:57
00:26:51 00:42:01
00:25:21 00:45:00
00:30:21 00:45:14
00:34:29 00:51:53
00:38:14 00:58:11
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ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

CZAS NETTO

00:20:43
00:21:01
00:21:24
00:21:51
00:22:23
00:23:00
00:23:12
00:23:15
00:25:53
00:26:26
00:26:35
00:26:51
00:28:42
00:29:05
00:32:13
00:32:15
00:32:33
00:33:12
00:33:28
00:33:30
00:34:35
00:36:22
00:36:27
00:36:23
00:36:55
00:36:56
00:37:46
00:37:45
00:38:21
00:38:41
00:39:18
00:39:49
00:39:57
00:42:00
00:44:59
00:45:13
00:51:47
00:58:11
DNF

DNF

DNF
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Data: 13.08.2023

MSC IMIE NAZWISKO NR PLEC MIASTO
42 PAWEL DZIENISZEWSKI M AUGUSTOW

43 AGATA GLINIECKA K AUGUSTOW

44 KAMIL JEGLINSKI M OLECKO

45 DARIUSZ KISZLUK M SUCHOWOLA

46 MIKOLAJ KRYWIECKI M SUWACLKI

47 MATEUSZ KWIATKOWSKI M PRUSZKOW

48 MAGDALENA LEWICKA K DABROWA BIALOSTOCKA
49 PAWEL ORZEL M BIALYSTOK

50 JOANNA RAKUS K AUGUSTOW

51 KAMIL SOWA M OLECKO

52 PIOTR TOLAK M WARSZAWA

53 TOMASZ TOMASZEWSKI M AUGUSTOW

54 MARCIN ZALEWSKI M RUDA

WYGRAJ Z OTYLOSCIA
Wyniki OPEN
Miejsce: AUGUSTOW

KLUB

JKPIZ
BRAK

ROZBIEGANY PIASTOW

JKPIZ
TEAM TOLAK
AUGUSTOWSKIE STOWARZYSZENIE KULTURALNO-SPOLECZNE

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU FENIKS-TIMING
email: pomiar@feniks-timing.pl
tel.: 693 601 507

Strona2z2

Dystans: ok. 5 km

POMIAR 1
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POMIAR 2

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

CZAS

CZAS NETTO

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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